https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 24 DE MARÇO DE 2023

Segunda-feira, 27 de

março de 2023

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#054/23

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 2023-QK7MM

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a contratação direta por inexigibilidade
de licitação, com base no art. 25, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93,
nos termos abaixo:

LOTE 001
Contratada: MED – SHOP COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
– CNPJ Nº 39.309.927/0001-43
Objeto: QUISIÇÃO DE DISPLAY LCD PARA MONITOR MINDRAY,
MODELO IMEC 15.
Quantidade: 3
Valor unitário: R$ 3.759,04 (três mil, setecentos e cinquenta e nove
reais e quatro centavos).
Valor total: R$ 11.277,12 (onze mil, duzentos e setenta e sete reais e
doze centavos)

Recurso Orçamentário: As despesas decorrentes deste contrato
correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE
FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-W69VJ

A Fundação iNOVA Capixaba, em atendimento ao que determina o art.
26, caput, c/c o art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, e tendo
em vista o que consta no processo acima mencionado, torna público que
ratificou a contratação direta, por meio de inexigibilidade, com base no
art. 25, incisos I e II, da Lei nº 8.666/93, nos termos abaixo:

Contratada: HOSPITEC COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ:
28.431.575/0001-88.
Objeto: Prestação de serviços de calibração e manutenção
corretiva com fornecimento de peças para os monitores
multiparamétricos, eletrocardiógrafos e módulos de capnografia.
Valor Total: R$ 38.684,98 (trinta e oito mil, seiscentos e
oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos)

Recurso Orçamentária: As despesas correrão à conta do plano
de aplicação da Fundação iNOVA Capixaba – Filial HEC para

exercício de 2023.

Vila Velha, ES, 24 de março de 2023

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-H1BWP

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrente do Pregão nº 125/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
ANTIPSICÓTICOS.

ARP nº 046/2023

EMPRESA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS
LTDA.
CNPJ: 44.734.671/0001-51
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 55.608 R$ 0,215 (duzentos e quinze milésimos de centavos)

03 1 790 R$ 6,18 (seis reais e dezoito centavos)

04 1 33.264 R$ 0,14 (quatorze centavos)

05 1 66.192 R$ 0,21 (vinte e um centavos)

07 1 7.560 R$ 9,84 (nove reais e oitenta e quatro centavos)

08 1 80.304 R$ 0,10 (dez centavos)

09 1 105.840 R$ 0,123 (cento e vinte e três milésimos de centavos)

13 1 20.496 R$ 0,28 (vinte e oito centavos)

ARP nº 047/2023

EMPRESA: UP DISTRIBUIDORA LTDA.
CNPJ: 44.152.616/0001-53
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

02 1 9.744
R$ 2,2950 (dois reais e dois mil, novecentos e cinquenta
décimos de milésimos de centavos)

06 1 50.232
R$ 2,8800 (dois reais e oito mil, oitocentos décimos de
milésimos de centavos)

11 1 840
R$ 7,6070 (sete reais e seis mil e setenta décimos de
milésimos de centavos)

12 1 21.336
R$ 6,6975 (seis reais e seis mil, novecentos e setenta e
cinco décimos de milésimos de centavos)

14 1 4.704
R$ 11,8825 (onze reais e oito mil, oitocentos e vinte e
cinco décimos de milésimos de centavos)

ARP nº 048/2023

EMPRESA: COSTA CAMRGO COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 36.325.157/0001-34
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

10 1 85.680
R$ 0,2900 (dois mil, novecentos décimos de milésimos
de centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-HLHC6

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
da Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão nº 043/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
ANTICOAGULANTES.

ARP nº 049/2023
EMPRESA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS
LTDA.
CNPJ: 44.734.671/0001-51
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 63.168
R$ 17,20 (dezessete reais e vinte centésimos de
centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-LLVZB

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
da Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão nº 106/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GRAMPEADORES
CIRÚRGICOS.

ARP nº 050/2023
EMPRESA: LABORATÓRIOS B. BRAUN S/A.
CNPJ: 31.673.254/0001-95
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 30 R$ 670,00 (Seiscentos e setenta reais)

02 1 30 R$ 670,00 (Seiscentos e setenta reais)

03
1 252

R$ 595,24 (Quinhentos e noventa e cinco reais e vinte e
quatro centésimos de centavos)

2  550 R$ 180,00 (Cento e oitenta reais)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2024.03.2023.pdf

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 24 DE MARÇO DE 2023

Segunda-feira, 27 de

março de 2023

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#054/23

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-DN2GG

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
da Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão nº 169/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO ÓRTESES,
PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS – OPME – SISTEMAS DE
DERIVACAO VENTRICULAR EXTERNA (D.V.E.), CIMENTO ORTOPÉDICO
COM ANTIBIÓTICO..

ARP nº 051/2023
EMPRESA: VIVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI.
CNPJ: 23.708.186/0001-33
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 201
R$ 519,38 (Quinhentos e dezenove reais e trinta e oito
centésimos de centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-TPT60
Cotação Eletrônica nº 0002/2023

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no
art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º do

Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado no
DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021 nos
termos abaixo:

Lote 004 – Item 01

Contratada: DISTRIBUIDORA VL FARM LTDA, CNPJ N°
40.011.952/0001-25.
Objeto: FIO DE KIRSCHNER N° 2,0 X 300 MM.
Quantidade: 300
Valor unitário: R$ 9,98 (nove reais e noventa e oito centavos)
Valor total: R$ 2.994,00 (dois mil novecentos e noventa e quatro
reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes desta dispensa correrão do orçamento da Filial –
HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF (CNPJ nº
36.901.264/0003-25) e serão pagos com recursos de receita
própria.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 2023-30428

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba, por
intermédio do Hospital Estadual Central “Benício Tavares Pereira” - HEC,
comunica que fará adesão à Ata de Registro de Preços, conforme abaixo:

Amparo Legal: Lei 8.666/93, Decreto Estadual nº 1.790-R/2007 e
Decreto 3.540-R/2014
ARP nº 0532/2022 - Processo nº 2022-XVMBX - Pregão nº 167/2022
Contratada: ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA
CNPJ nº: 05.439.635/0004-56
Objeto: Registro de Preços de Medicamentos (Vancomicina)
Valor Total: R$ 34.680,00  (trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta
reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente adesão Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO
TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA

Vitória/ES, 24 de março de 2023.

Claudio Manoel Soares Nunes

Diretor Geral
Hospital Estadual Central - HEC

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-TF929

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 159/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PULSEIRAS
DE IDENTIFICAÇÃO PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO E DE PACIENTE.

ARP nº 053/2023
EMPRESA: VIVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI.
CNPJ: 23.708.186/0001-33
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

ÚNICO

1 9.500 R$ 0,30 (trinta centavos)

2 9.600 R$ 0,30 (trinta centavos)

3 17.300 R$ 0,15 (quinze centavos)

4 1.400 R$ 0,17 (dezessete centavos)

5 2.800 R$ 0,15 (quinze centavos)

6 9.800 R$ 0,15 (quinze centavos)

7 1.700 R$ 0,17 (dezessete centavos)

8 1.700 R$ 0,15 (quinze centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-KN0ND

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 107/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRASCOS PARA
DIETA ENTERAL DIVERSOS.

ARP nº 055/2023

EMPRESA: SHIRLEI ANA MOUZINHO DE PONTES - ME

CNPJ: 28.440.217/000131
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 8.820 R$ 0,86 (oitenta e seis centavos)

02 1 8.232 R$ 1,05 (um real e cinco centavos)

03 1 3.528 R$ 0,84 (oitenta e quatro centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-WC76G

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração

das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 006/2023.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE NICOTINA.

ARP nº 058/2023
EMPRESA: CBS MEDICO CIENTIFICA LTDA
CNPJ: 48.791.685/0001-68
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 5.040 R$ 2,31 (dois reais e trinta e um centavos)

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2024.03.2023.pdf

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 24 DE MARÇO DE 2023

Segunda-feira, 27 de

março de 2023

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#054/23

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba

Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-XSQ6V

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 141/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA MEDICAMENTOS -
ANTIBIÓTICOS AMINOGLICOSIDEOS, SULFONAMIDEOS,
MACROLÍDEOS, FLUORQUINOLONAS.

ARP nº 059/2023
EMPRESA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 12.889.035/0001-02
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

03 1 54.600
R$ 0,2233 (dois mil, duzentos e trinta e três décimos de
milésimos de centavos)

ARP nº 060/2023

EMPRESA: GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES
LTDA.
CNPJ: 17.472.278/0001-64
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

04 1 47.544 R$ 0,73 (setenta e três centavos)

ARP nº 061/2023

EMPRESA: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: 12.418.191/0001-95
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

05 1 17.304
R$ 22,9999 (vinte e dois reais e nove mil, novecentos e
noventa e nove décimos de milésimos de centavos)

06 1 10.080
 R$ 2,1499 (dois reais e um mil, novecentos e noventa
e nove décimos de milésimos de centavos)

ARP nº 062/2023

EMPRESA: HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA
CNPJ: 01.571.702/0001-98
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

07 1 54.096 R$ 13,20 (treze reais e vinte centavos)

09 1 9.492 R$ 14,44 (quatorze reais e quarenta e quatro centavos)

ARP nº 063/2023

EMPRESA: COSTA CAMRGO COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. (FILIAL)
CNPJ: 36.325.157/0002-15
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

08 1 40.320 R$ 0,21 (vinte e um centavos)

ARP nº 064/2023

EMPRESA: COSTA CAMRGO COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. (MATRIZ)
CNPJ: 36.325.157/0001-34
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

10 1 10.080 R$ 0,89 (oitenta e nove centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-3DLVQ

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 115/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AGULHA
HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL.

 ARP nº 065/2023
EMPRESA: BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES E
FARMACEUTICOS LTDA.

CNPJ: 28.345.933/0001-30
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

01 1 159.600 R$ 0,33 (trinta e três centavos)

03 1 787.920 R$ 0,30 (trinta centavos)

04 1 134.400 R$ 0,30 (trinta centavos)

05 1 2.563.680 R$ 0,30 (trinta centavos)

ARP nº 066/2023

EMPRESA: GALILEO TECNOLOGIA EM SAÚDE LTDA.
CNPJ: 28.801.626/0001-16
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2023

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

02 1 1.806.000 R$ 0,30 (trinta centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2024.03.2023.pdf